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 1. Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

DR. Sr SAMAD BIN HAJI ABU

 Sr CHE ZAMREY BIN MOHD
HASHIM

 Sr CHE HASHIM BIN CHE
ISMAIL

 Sr TANG CHET POH

MUHAMMAD FAKHRUL AZIZ
BIN MOHD FAKARUDIN

MOHD AZRUL BIN ABD AZIZ

JOHAN BIN HAMZAH

VICTOR SEOW PHOYEN

  2 thn mdp
22.04.2016

  2 thn mdp
19.05.2016
(Lanjutan)

  2 thn mdp
01.06.2016
(Lanjutan)

  2 thn mdp
01.06.2016

1.1

1.2

1.3

1.4

Bil. Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

911001036177

901011025165

700223015339

931122015311

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pendaftaran "Articled Pupil" 1.

Nama "Articled Pupil" Tempoh
"Articledship"
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Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


